
 

令和５年３月２４日 

新 1 年保護者の皆様 

                            江戸川区立篠崎第三小学校 

                                                校 長     佐藤 敬一 

 

                      入 学 式 の ご 案 内 

 

 桜花の便りが聞こえてくる時期となりました。保護者の皆様にはますますご

清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和５年度の入学式を下記の要領にて挙行いたします。公私共にご多用

のことと存じますが、お子さまのご入学を共に祝い励ましたいと存じますので、

ご臨席いただけますようご案内申し上げます。 

 

                  記  

 

１．日  時       令和５年４月６日（木） 

 

                   午前１０時００分  開式 

 

２．場  所       江戸川区立篠崎第三小学校  体育館 

 

３．持ち物  児 童：上履き 上履き袋 ハンカチ ティッシュ 

       保護者：上履き 靴袋 大きい袋（教科書や道具箱を入れます） 

 

４．そ の 他       受付時間は ９：３０～９：４５ です。 

 

＊保護者の方のご参加は、会場の都合上、各ご家庭２名までとさせて
いただきます。 

＊当日の朝の検温とマスクの着用をお願いします。 

＊児童・保護者とも必ず上履きをご持参ください。 

＊児童用の靴箱は用意してありますが、保護者の皆様の靴箱はありません。各自で靴袋をご 

持参ください。 

＊感染状況によって、入学式の日時や内容、保護者の参加人数に変更がある可能性がありま

す。「学校保護者連絡サービス tetoru」にご登録いただき、速やかに情報が受信できる

ようご協力をお願いします。（登録の仕方は、別紙参照） 

＊学校ホームページにもお知らせを載せますので、そちらもご確認ください。 


